
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65841f69ec7923460a3472e9 στις 21/12/23 14:24

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
Η Διεύθυνση Κτηριακών Υποδομών, σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. 364527/30-11-2023 (ΑΔΑ: 6Α2Γ465ΧΘΞ-ΧΞ6) 
απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών,

Προσκαλεί

στις 30 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Τρίτη σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης, του άρθρου 32 παρ. 2α του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με αξιολόγηση μελέτης 
σύμφωνα με το άρθρο 50 παρ. 1 του ν. 4412/2016 και με στοιχείο διαπραγμάτευσης και αντίστοιχα κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (αρ. 95, παρ. 2γ  ν.4412/16), 
μέσω του «ΟΠΣ- Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ», τους κάτωθι οικονομικούς φορείς:

1. Β ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΑΦΜ 099818070
2. ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΑΤΕΒΕ, ΑΦΜ 094250431
3. ΠΥΡΑΜΙΣ ΑΤΕ, ΑΦΜ 094186059

για την επιλογή Αναδόχου κατασκευής του έργου με τίτλο: «Μετατροπή του παλαιού Γυμνασίου – Λυκείου Σικίνου 
σε Πολιτιστικό Κέντρο», εκτιμώμενης αξίας  524.193,55 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%).

Ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών ορίζεται η 11:00π.μ.

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 31η Ιανουαρίου 2024, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ.

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Υποδομών (http://www.ggde.gr) και 
συγκεκριμένα στη διαδρομή: ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΗ → Προκηρύξεις /Διαγωνισμοί και ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΗ → Νέα/ 
Ανακοινώσεις.

Αθήνα, 21 Δεκεμβρίου 2023
Αρ. πρωτ. :  390716ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Υ.ΛΙ.Κ.Υ.
(Γ.Δ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ & ΚΤHΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΚΤHΡΙΑΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ21)
Ταχ. Δ/νση : Βατάτζη 37
Ταχ. Κώδικας : 11472, Αθήνα
Πληροφορίες : Ευγενία Παπαχρήστου
Τηλέφωνα : 210 6427887
E-mail : dky@ggde.gr

Κοινοποίηση:

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών 
2. Γεν. Δ/ντή Υ.ΛΙ.Κ.Υ.

 Εσωτερική Διανομή:
1. Φ.Ε.Γ39
2. Τμήμα Κατασκευών (γ)

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΣΙΩΤΟΥ
Πολ. Μηχ. με Α΄β.

http://www.ggde.gr/
mailto:dky@ggde.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65841f69ec7923460a3472e9 στις 21/12/23 14:24


		2023-12-21T14:24:56+0200




